METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

. Art. 818648
MB Sprinter / VW Crafter 2007- Art. 888601
Montaazikomplekt ‘ Mounting kit MOHTaXXHbI KOMMNeKT
. Plaat / plate / nnnTa 2
. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 2
. Polt / bolt / 6onT M8%x30 mm 4
. Polt / bolt / 6onT M12x40 mm 4
. Polt / bolt / 6onT M12x100 mm 8
. Mutter / nut / raiika M8 DIN 985 4
. Mutter / nut / raiika M12 DIN 985 12
. Seib / washer / warnba 8,4x24x2 mm 8
. Seib / washer / wan6a 13x24x2,5 mm 24
M8-16 Nm
M12-90 Nm
888601
Vajalikud tdoriistad / Required Tools / Heobxoarmble MHCTPYMEHTDI
13 13
18 18
19 19
All Rights Reserved by Tarmetec 07.04.2014 www.metec.ee

1/2



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)KHasa cxema

MB Sprinter / VW Crafter 2007- m: 323228?

Montaazikomplekt Mounting kit MOHTa@HbI KOMMNEKT

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

888601

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4/ Puc. 4

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 ToBape

+ M66dud / Measures / Paamepbi: 50x130x400 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 7,6 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpems yctaHoBKku: 20 min
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TuKeTKU:

sxzm 3 %UZUKI
Komplekieerija 1 ;;E::;%mmgww 840280 10.05 / 51
1. e 2, [E 3. @ 4, 9.
i @

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLyrKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / indopmauus Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / UHdpopmayma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli tahis / Quality control number / 3Hak KOHTpoOnA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 07.04.2014 www.metec.ee

2/ 2



